
（単位：千円）

  26,730,480 25,365,055  1,365,425   177,400     1,188,025   

国民健康保険 10,622,296  10,150,941  471,355     -           471,355     
剰余金処分によ
る基金繰入額
   451,355

公 共 下 水 道
事 業

1,582,011   1,523,366   58,645      3,023       55,622      

障 害 者 就 労
支援センター
事 業

75,436      69,463      5,973       -           5,973       

霊 園 事 業 51,225      42,282      8,943       -           8,943       

介 護 保 険 4,510,443   4,494,499   15,944      -           15,944      

後 期 高 齢 者
医 療

892,554     890,382     2,171       -           2,171       

小 計 17,733,964  17,170,933  563,031     3,023       560,008     

44,464,444  42,535,987  1,928,456   180,423     1,748,033   

備考

※（　）内の数字は、過誤納金還付未済額を示し、歳入総額の内数を示す。

歳入歳出
差引額

平 成 ２ ６ 年 度 四 街 道 市 会 計 別 決 算 総 括 表

合     計

区   分

一般会計

特
別
会
計

歳入総額 歳出総額
翌年度へ
繰り越す
べき財源

実質収支額

（518） 

（2,118） 

（315） 

（246） 

（2,365） 

（1,286） 


